logísticas da Secretaria Municipal de Administração, com a finalidade específica de sediar as atividades 
do Programa Viva Procon, no imóvel localizado em Campestre do Maranhão - MA.

ÓRGÃO REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Administração.

O valor total da contratação é de R$ 18.216,00 (dezoito mil e duzentos e dezesseis reais).

Campestre do Maranhão - MA, 24 de novembro de 2025.

BISMARCK FERNANDES DE ALENCAR
Agente de Contratação

Rua. O nildo Gomes, n° 134 - Centro, CEP:65968-000, Campestre do M aranhão - MA
CNPJ: 01598.550/00001-17  

DESPACHO

Ao Setor de Administração,